RESULTADO  DA  SOLICITAÇÃO  DE  INSCRIÇÃO(DEFERIDO  E  INDEFERIDO)
SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE - DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº
001/2022 – CREDE 12, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022, PORTARIA Nº  002/2024 - EEM
JOSÉ MARTINS RODRIGUES – INEP 23100575,     DE   06   DE MARÇO DE 2024  .

O(A)  Diretor(a)  da  EEM  José  Martins  Rodrigues  (INEP 23100575),  no  uso  de  suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,
bem  como  o  disposto  no  Edital  nº  01/2022  –  CREDE,  de  15  de  fevereiro  de  2022
RESOLVE: DIVULGAR O RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (deferido e
indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Elisete Loiola de Souza AEE Deferido
Maria Regilane Ferreira do Nascimento AEE Deferido
Renata Caroline Jorge dos Santos AEE Deferido

Quixadá/CE, 08 de março de 2024.

_______________________________
Fernando Sílvio Fernandes

Diretor da EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES – INEP 23100575

		2024-03-08T16:50:51-0300